
 

 

UCHWAŁA Nr XX/166/2011 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240z późn. zm.) RADA MIASTA PIONKI uchwala co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 42.749,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 172.179,00 zł 

3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 129.430,00 zł 

4. Zmniejsza się przychody o kwotę 129.430,00 zł 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 78.483.991,09 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  61.744.018,09 zł  

b) majątkowe w kwocie 16.739.973,00 zł Zmianie ulega Tabela Nr 1 do Uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 87.034.281,96 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  60.901.413,09 zł 

b) majątkowe w kwocie  26.132.868,87 zł Zmianie ulega Tabela Nr 2 i Załącznik Nr 1 do Uchwały 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian zapis § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w wysokości 8.550.290,87zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 3.454.126,00 zł 

b) pożyczek w kwocie 237.129,00zł 

c) obligacji w kwocie 4.859.035,87 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.044.255,00 zł, z następujących tytułów: 

a) kredyty w kwocie 3.454.126,00 zł 

b) pożyczki w kwocie 237.129,00 zł 

c) obligacje w kwocie 11.353.000,00 zł.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4499



§ 4.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta Pionki: 

Bohdan Tosza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4499



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  XX/166/2011 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

Dochody budżetu Miasta Pionki na 2011 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600    Transport i łączność 7 335 591,00 - 14 859,00 7 320 732,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 7 335 591,00 - 14 859,00 7 320 732,00 

  6208  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

5 105 291,00 - 10 000,00 5 095 291,00 

  6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

324 000,00 - 4 859,00 319 141,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

18 879 977,00 8 000,00 18 887 977,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

390 050,00 8 000,00 398 050,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 220 000,00 8 000,00 228 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 185,00 - 35 890,00 636 295,00 

 90002   Gospodarka odpadami 50 000,00 - 35 890,00 14 110,00 

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 - 35 890,00 14 110,00 

Razem: 78 526 740,09 - 42 749,00 78 483 991,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4499



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  XX/166/2011 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

Wydatki budżetu Miasta Pionki na 2011 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600    Transport i łączność 13 682 910,00 - 64 400,00 13 618 510,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 12 795 801,00 - 30 000,00 12 765 801,00 

  4270  Zakup usług remontowych 241 000,00 20 000,00 261 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 352 625,00 - 50 000,00 302 625,00 

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 105 291,00 - 10 000,00 5 095 291,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 709,00 10 000,00 1 204 709,00 

 60017   Drogi wewnetrzne 586 674,00 - 34 400,00 552 274,00 

  4270  Zakup usług remontowych 116 865,00 - 7 000,00 109 865,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 27 400,00 392 600,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 3 610 636,00 - 26 900,00 3 583 736,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 610 636,00 - 26 900,00 3 583 736,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 26 900,00 13 100,00 

750    Administracja publiczna 5 356 960,00 - 28 000,00 5 328 960,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 099 401,00 - 28 000,00 4 071 401,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 128 470,00 - 18 000,00 110 470,00 

  4270  Zakup usług remontowych 89 000,00 - 10 000,00 79 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616 198,00 - 30 650,00 585 548,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 183 266,00 - 30 650,00 152 616,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 279,00 - 20 000,00 50 279,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 990,00 - 9 020,00 17 970,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 4 450,00 - 1 460,00 2 990,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 720,00 - 170,00 550,00 

757    Obsługa długu publicznego 980 000,00 50 000,00 1 030 000,00 

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

980 000,00 50 000,00 1 030 000,00 

  8070  Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego. 

740 000,00 50 000,00 790 000,00 

801    Oświata i wychowanie 21 529 888,96 - 150 218,00 21 379 670,96 

 80101   Szkoły podstawowe 9 144 067,96 - 102 228,00 9 041 839,96 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 947 497,35 - 28 200,00 919 297,35 

  4260  Zakup energii 537 903,00 - 35 000,00 502 903,00 

  4270  Zakup usług remontowych 70 000,00 - 7 000,00 63 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 288,00 - 32 028,00 658 260,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 537 883,00 26 200,00 564 083,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 569,00 15 500,00 434 069,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 63 935,00 9 500,00 73 435,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 10 482,00 1 200,00 11 682,00 

 80104   Przedszkola 3 922 913,00 - 18 000,00 3 904 913,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 380 943,00 4 000,00 384 943,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 58 215,00 - 4 000,00 54 215,00 

  4260  Zakup energii 193 029,00 - 18 000,00 175 029,00 

 80110   Gimnazja 7 020 549,00 - 58 190,00 6 962 359,00 

  4260  Zakup energii 407 372,00 - 12 000,00 395 372,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 52 345,00 - 5 000,00 47 345,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 500,00 - 41 190,00 1 191 310,00 

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 744 402,00 0,00 744 402,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 690,00 - 1 450,00 423 240,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 54 119,00 1 300,00 55 419,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy 7 083,00 150,00 7 233,00 

 80195   Pozostała działalność 69 983,00 2 000,00 71 983,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 105,00 2 000,00 33 105,00 

851    Ochrona zdrowia 240 000,00 8 000,00 248 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4499



 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 8 000,00 203 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 4 000,00 55 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 65 000,00 4 000,00 69 000,00 

852    Pomoc społeczna 10 111 489,08 - 29 100,00 10 082 389,08 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 106 497,00 - 11 000,00 5 095 497,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 19 179,61 - 5 000,00 14 179,61 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 - 6 000,00 1 000,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 409 563,00 - 18 100,00 1 391 463,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 - 8 000,00 41 200,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

9 000,00 - 4 000,00 5 000,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

14 000,00 - 1 000,00 13 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 1 600,00 3 900,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

13 000,00 - 2 000,00 11 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 779 023,05 - 26 611,00 752 412,05 

 85395   Pozostała działalność 779 023,05 - 26 611,00 752 412,05 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 400,00 1 900,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 510,00 - 6 000,00 76 510,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 19 722,00 3 000,00 22 722,00 

  4260  Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 600,00 5 600,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 26 611,00 33 389,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 144 156,87 214 050,00 3 358 206,87 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 644 259,87 100,00 644 359,87 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 159,87 100,00 620 259,87 

 90002   Gospodarka odpadami 74 800,00 - 35 800,00 39 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 35 800,00 14 200,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 652 700,00 120 000,00 772 700,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 650 700,00 120 000,00 770 700,00 

 90095   Pozostała działalność 814 880,00 29 750,00 844 630,00 

  4260  Zakup energii 323 000,00 12 750,00 335 750,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 268 900,00 17 000,00 285 900,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 658 925,00 - 51 000,00 4 607 925,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 000,00 - 26 000,00 714 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

720 000,00 - 26 000,00 694 000,00 

 92116   Biblioteki 490 000,00 - 25 000,00 465 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

490 000,00 - 25 000,00 465 000,00 

926    Kultura fizyczna 2 155 672,00 - 37 350,00 2 118 322,00 

 92601   Obiekty sportowe 1 875 672,00 - 37 350,00 1 838 322,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 94 461,00 - 20 000,00 74 461,00 

  4270  Zakup usług remontowych 132 000,00 - 20 000,00 112 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

  4480  Podatek od nieruchomości 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 17 650,00 67 650,00 

Razem: 87 206 460,96 - 172 179,00 87 034 281,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4499



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/166/2011 

Rady Miasta Pionki 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2011r. 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2011  

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty / 

obligacje 

pożyczki dofinansowanie źródło 

dofinansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 400 40001 6059  Modernizacja wymiennikowni sieci cieplnej 

i ciepłowni 

 0      OWKC jedn.realiz./ 

UM jedn.koord. 

 400 40001 6058  Modernizacja wymiennikowni sieci cieplnej 

i ciepłowni 

      RPO WM Dz. 4.3. OWKC jedn.realiz./ 

UM jedn.koord. 

 400 40001 6050  Modernizacja systemu ciepłowniczego (kocioł) 5 377 983 5 377 983 0 5 377 983    OWKC jedn.realiz./ 

UM jedn.koord. 

 400 40002 6050  Budowa wodociągu przy ulicy Fabrycznej 20 000 20 000 20 000     Urząd Miasta 

 400 40002 6050  Budowa wodociągów na terenie ulic Fabryczna, 

Polna, Narutowicza, Sikorskiego 

 0      OWKC jedn.realiz./ 

UM jedn.koord. 

 400 40002 6050  Modernizacja ujęcia wody Januszno - II etap       WFOŚiGW OWKC jedn.realiz./ 

UM jedn.koord. 

400 5 397 983 5 397 983 20 000 5 377 983 0 0   

 600 60016 6050  Budowa ulic gminnych  0      Urząd Miasta 

 600 60016 6050  Budowa parkingów        Urząd Miasta 

 600 60016 6050  Przebudowa ciągu ulic Leśna, Partyzantów 

i Wesoła 

5 850 676 5 850 676 489 776 3 454 600  1 906 300 MUW, PSM Urząd Miasta 

 600 60016 6059  Usprawnienie ruchu drogowego w subregionie 

radomskim poprzez modernizację dróg lokalnych 

w mieście i gminie Pionki 

6 300 000 6 300 000 885 568 0  319 141 Gmina Pionki Urząd Miasta 

 600 60016 6058  Usprawnienie ruchu drogowego w subregionie 

radomskim poprzez modernizację dróg lokalnych 

w mieście i gminie Pionki 

     5 095 291 RPO WM Urząd Miasta 

 600 60017 6050  Przebudowa Placu Konstytucji 3 Maja 392 600 392 600 39 221 353 379    Urząd Miasta 

 600 60017 6050  Przebudowa targowisk miejskich przy ulicy 

Sienkiewicza 

0 0 0     Urząd Miasta 

 600 60017 6050  Przebudowa dróg wewnętrznych        Urząd Miasta 

600 12 543 276 12 543 276 1 414 565 3 807 979 0 7 320 732   

 700 70005 6050  Regulacja własności gruntów i nieruchomości 13 100 13 100 13 100     Urząd Miasta 

 700 70005 6059  Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 

 0      Urząd Miasta 

 700 70005 6058  Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 

      RPO WM Dz. 4.3. Urząd Miasta 

700 13 100 13 100 13 100 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4499



 750 75023 6059  Obywatel on-line – Informatyzacja Urzędu Miasta 

i miejskich placówek użyteczności publicznej 

w Pionkach” 

592 168 592 168 111 015,00     Urząd Miasta 

 750 75023 6058  Obywatel on-line – Informatyzacja Urzędu Miasta 

i miejskich placówek użyteczności publicznej 

w Pionkach” 

     481 153 RPO WM Dz. 2.2. Urząd Miasta 

750 592 168 592 168 111 015,00 0,00 0 481 153   

 754 75412 6060  Zakup samochodu gaśniczego dla OSP       MUW, KSRG OSP 

 754 75495 6050  Rozbudowa monitoringu miejskiego       MSWiA Urząd Miasta 

754 0 0 0 0 0 0   

 801 80101 6050  Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1- Radosna 

szkoła 

225 199 225 199 2 354 108 595  114 250 MUW Urząd Miasta 

 801 80101 6050  Budowa placu zabaw przy PSP Nr 2 - Radosna 

szkoła 

215 614 215 614 2 354 97 810  115 450 MUW Urząd Miasta 

 801 80101 6050  Budowa placu zabaw przy PSP Nr 5- Radosna 

szkoła 

217 447 217 447 2 353 99 644  115 450 MUW Urząd Miasta 

 801 80101 6050  Adaptacja terenu po byłym placu zabaw na 

parking przy PSP Nr 5 

 0      MZOIS jedn. 

Realiz./ UM jedn. 

Koord. 

 801 80101 6060  Zakup kserokopiarki - PSP Nr 5  0      MZOIS jedn. 

Realiz./ UM jedn. 

Koord. 

 801 80101 6050  Utworzenie szkolnego placu zabaw przy PSP Nr 1  0      MZOIS jedn. 

Realiz./ UM jedn. 

Koord. 

 801 80104 6050  Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 1 30 000 30 000 30 000     MZOIS jedn. 

Realiz./ UM jedn. 

Koord. 

 801 80104 6050  Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 2 30 000 30 000 30 000     MZOIS jedn. 

Realiz./ UM jedn. 

Koord. 

 801 80104 6060  Wyposażenie placu zabaw - Przedszkole Nr 2  0      MZOIS jedn. 

Realiz./ UM jedn. 

Koord. 

 801 80104 6060  Zakup kserokopiarki - Przedszkole Nr 2  0      MZOIS 

 801 80110 6050 "Moje boisko - Orlik 2012" - budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy PG Nr 1 

607 500 607 500 607 500     Urząd Miasta 

 801 80110 6050  Budowa lodowiska "Biały Orlik" przy PG Nr 1         

 801 80110 6050  Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG Nr 2 583 810 583 810 33 810 350 000  200 000 MSiT Urząd Miasta 

 801 80110 6050  Moje boisko - Orlik 2012 - budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy PG Nr 2 

      MS, MUW Urząd Miasta 

801 1 909 570 1 909 570 708 371 656 049 0 545 150   

 853 85395 6057  Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy 

Miasta Pionki 

3 478 205,35 340 000    340 000 RPO WM Dz. 8.3. Urząd Miasta 

 853 85395 6059  Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy 

Miasta Pionki 

613 800,95 33 389 33 389 0    Urząd Miasta 

853 4 092 006,30 373 389 33 389 0 0 340 000   

 854 85401 6060  Zakup wyposażenia do kuchni  406 778      MZOIS 

 900 90001 6050  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ulicy 

Zwycięstwa 

 780 167     WFOŚiGW Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4499



 900 90001 6050  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ulic Daleka, 

Kościuszki, Piłsudskiego w Pionkach 

498 159,87 498 159,87 161 935,87 99 095,00 237 129,00  WFOŚiGW Urząd Miasta 

 900 90001 6050  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Miasto Pionki 

122 100,00 122 100,00 122 100,00     Urząd Miasta 

 900 90002 6050  Usuwanie i unieszkodliwanie azbestu z budynków 

na terenie miasta Pionki 

14 200,00 14 200,00 90,00   14 110 dotacja z WFOŚiGW Urząd Miasta 

 900 90015 6050  Modernizacja oświetlenia ulicznego 50 000 50 000 50 000     Urząd Miasta 

900 684 459,87 684 459,87 334 125,87 99 095,00 237 129,00 14 110   

 921 92195 6059  Rewitalizacja budynku Kasyna na Centrum 

Aktywności Lokalnej 

3 377 925 3 377 925 496 222 69 778    Urząd Miasta 

 921 92195 6057  Rewitalizacja budynku Kasyna na Centrum 

Aktywności Lokalnej 

     2 811 925 RPO WM Dz. 5.2. Urząd Miasta 

921 3 377 925 3 377 925 496 222 69 778 0 2 811 925   

 926 92601 6050  Budowa lodowiska "Biały Orlik" przy PG Nr 1 1 127 300 600 000 220 000 80 000  300 000  Urząd Miasta 

 926 92601 6059  Rewitalizacja basenu miejskiego i stadionu 

w Pionkach 

8 050 000 67 650 67 650 0    Urząd Miasta 

 926 96201 6058  Rewitalizacja basenu miejskiego i stadionu 

w Pionkach 

      RPO WM Dz. 5.2. Urząd Miasta 

926 9 177 300 667 650 287 650 80 000 0 300 000   

Razem 37 787 788,17 25 559 520,87 3 418 437,87 10 090 884,00 237 129,00 11 813 070,00 x x 

Informacje uzupełniające:          

kredyty w kwocie 3.454.126,00 zł         

obligacje w kwocie 6.636.758,00 zł       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4499


		2014-05-02T13:14:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




